
COMUNE DI LEONFORTE
Provo Enna

Settore 1 ° Affari Generali/Personale
Prot. )0 2 3 SET. 2013
Reg. gen <6D.:.:?r' (]I 1 9 SE\. 20\3
Reg. Settore 1on.6.o.

(

OGGETTO: Liquidazione per acquisto badge magnetici a colori in PVC bilaminato da
0,82 mm. personalizzati con logo e numerazione progressiva.

IL CAPO SETTORE 1°

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 593 del 09/09/2013 è stata impegnata
la spesa complessiva di euro 286,77 per acquisto badge magnetici a colori in PVC bilaminato da
0,82 mm. personalizzati con logo e numerazione progressiva.

Dato atto che la predetta spesa è stata imputata al tit.1 fun. 01 servo 02 int.l-(ex cap.
96) del bilancio 2013 in corso di formazione.

Constatato e accertato sotto la propria responsabilità che:
- la spesa è stata preventiva mente autorizzata;
- la somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
- i conteggi esposti sono esatti;

VISTO l'art. 107 del dlgs. 267/2000;
VISTO il vigente regolamento di contabilità;

DISPONE

1)/a liquidazione della somma di €. 286,77 compresa di IVA;

2) di autorizzare il servizio finanziario ad emettere mandato di pagamento a favore della
Ditta STUDIO CONTINO
via Giuseppe Leonardi, 36 - 95022 Aci Catena (CT)
P.V.02695310876
con quietanza presso BANCO NAZIONALE DEL LAVORO S.p.A.
Agenzia 1705 CATANIA
IBAN - IT 54 I 01005 16906 000000000696

3) di trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al responsabile del
servizio finanziario ai sensi dell'art.184, comma 3, del T.U. sull'ordinamento degli enti locali del
vigente Regolamento di contabilità.

~ .136.1
. n. del

Flnanzlana -::r-."'o I
Il Resp. Sett. Finanze /~(20/3>


	00000001

